от 10 февраля 2015 года № 79

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 29.07.2014 № 496 «О создании координационной комиссии по вопросам охраны труда в городском округе ЗАТО Свободный»

В целях обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления, исполнительных органов государственной власти Свердловской области с органами надзора и контроля, работодателями, профсоюзами в реализации государственной политики в области охраны труда, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 22.10.2009 № 91-ОЗ «Об охране труда в Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области от 17.05.2004 № 368-ПП «Об утверждении Положения об организации государственного управления охраной труда в Свердловской области», Закона Свердловской области от 10.03.1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области», руководствуясь п.7 ст. 27.1 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав координационной комиссии по вопросам охраны труда в городском округе ЗАТО Свободный, утвержденной Постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 29.07.2014 № 496, изложить приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Постановление разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Н.В. Антошко

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: Par27][bookmark: Par82]Приложение № 2
к Постановлению администрации городского округа
ЗАТО Свободный от 29.07.2014 № 496

СОСТАВ
КООРДИНАЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ ОХРАНЫ ТРУДА
В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ЗАТО СВОБОДНЫЙ

Председатель: Антошко Нина Владимировна, глава администрации ЗАТО Свободный.
Заместитель председателя: Белоусов Владимир Леонидович, заместитель главы администрации.
Секретарь комиссии: Козюра Олеся Рафиковна, ведущий специалист организационно-кадрового отдела.

Члены комиссии:
1. Селиванова Екатерина Сергеевна, инженер по охране труда МУП ЖКХ «Кедр» (по согласованию);
2. Малых Анна Валерьевна, инженер по охране труда МКУ «АХС» (по согласованию);
3. Мякишева Галина Викторовна, старший уполномоченный отдела Министерства внутренних дел РФ по городскому округу ЗАТО Свободный (по согласованию);
4. Полякова Ирина Дмитриевна, инженер по охране труда и технике безопасности МБОУ «СШ №25» (по согласованию);
5. Разумный Геннадий Васильевич, ведущий инженер МУП связи «Импульс» (по согласованию);
6. Ростецкий Константин Евгеньевич, заместитель заведующего по АХЧ МКОУ детский сад «Солнышко» комбинированного вида (по согласованию);
7. Будакова Лада Ивановна, и.о. главного врача ГБУЗ СО «Городская больница» (по согласованию);
8. Соколов Артем Владимирович, первый заместитель главы администрации;
9. Ткач Татьяна Николаевна, заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе МКОУ детский сад № 17 «Алёнушка» комбинированного вида (по согласованию);
10. Шалыгина Анна Николаевна, ведущий специалист по молодежной политике, культуре и спорту администрации;
11. Шершова Елена Тимофеевна, начальник отдела социально-экономического развития администрации;
12. Щербинина Татьяна Николаевна, председатель группой профсоюзной организации А-1529 (по согласованию);
13. Янина Нелли Викторовна, заместитель главного врача филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в городе Нижний Тагил и Пригородном районе» по городскому округу ЗАТО Свободный (по согласованию);
14. Черкасова Татьяна Артуровна, заместитель заведующего по УВР МКОУ детский сад № 13 «Теремок» (по согласованию).